’b!

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

CERTIDÃO DECRETO FUNDACIONAL 413/2022

CERTIFÍCO que este documento foi publicado
no "Placard" FIMES. ̂ esta datâ.

Míneiros"^703
Ampliação de vagas e convocação de
Candidatos classificados no Processo Seletivo

Simplífícado para seleção de Preceptor -
Edital 004/2022, e dá outras providências".

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, PROF“. MA. JULIENE REZENDE

CUNHA, no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital de

Processo Seletivo Simplificado para seleção de Preceptor n° 004/2022, cujo resultado final foi

homologado através do Decreto fundacional n° 411/2022, de 22/09/2022, e

CONSIDERANDO a solicitação expressa da Pró-Reitoria de Ensino, de Pesquisa e de

Extensão da UNIFIMES para a ampliação de 1 (uma) vaga para suprir as necessidades

institucionais.

DECRETA:

Art. 1“. Aumentar o número de vagas do Processo Seletivo Simplificado para seleção

de Preceptor - Edital 004/2022, na vaga 01 (um), de 01 (uma) vaga para 02 (duas) vagas.

Art. 2". A convocação para manifestar interesse e apresentar a documentação exigida

no Edital 004/2022, e pela Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES, no prazo de 05 (cinco)

dias úteis a contar da data da presente Convocação.

Art. 3°. Ficam convocados a seguintes candidatos classificados:

CURSO DE MEDICINA - UNIFIMES, TRINDADE-GO Classificação
Vaga

Camila Botelho Miguel 1

01
Wellington Francisco Rodrigues T

Art. 4®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique se, cumpra - se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos vinte e três dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e dois (23/09/2022).

Juliene RezèndrCunha

Diretora Geral da FIMES

1

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone; (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br • unifimes@unifimes.edu.br